Garde Boue Arrière

0 Sur 5

À partir de : 0,73 

Street Triple 675 (VIN à partir de 560477)

Street Triple 675R (VIN 560477 à 806645)

Catégorie :
Produit Quantité :

N° 1 Battery Tray, Moulding (T2308008)

Quantité recommandée : 1

50,00  chaque

N° 2 Bracket, Starter Solenoid (T2307621)

Quantité recommandée : 1

5,17  chaque

N° 3 Bracket, Fusebox (T2307624)

Quantité recommandée : 1

8,00  chaque

N° 4 Wrench, 124 x 54, Slot & Cross (T2301364)

Quantité recommandée : 1

4,62  chaque

N° 5 Allen Key, 5mm (T2300634)

Quantité recommandée : 1

4,75  chaque

N° 6 Allen Key, 4.0mm (T2300912)

Quantité recommandée : 1

4,44  chaque

N° 7 Screw, But/Hd, M5 x 14, Slv, Enc (T3330955)

Quantité recommandée : 3

7,62  chaque

N° 8 Screw, Cap/Hd, M6 x 16, Slv, Enc (T3050331)

Quantité recommandée : 5

2,14  chaque

N° 9 Washer, 6.4 x 18 x 1.6 (T3555026)

Quantité recommandée : 5

1,09  chaque

N° 11 Nut, Captive, M5, Non-Secured (T3350123)

Quantité recommandée : 2

2,36  chaque

N° 12 Screw, Pan/Hd, Tx, M5 x 12, Slv (T3330649)

Quantité recommandée : 2

4,45  chaque

N° 13 Nut, Captive, M5 (T3350129)

Quantité recommandée : 2

3,06  chaque

N° 16 Number Plate Hanger, Upper (T2302024)

Quantité recommandée : 1

40,00  chaque

N° 17 Number Plate Hanger, Lower (T2302224)

Quantité recommandée : 1

40,00  chaque

N° 18 Number Plate, Moulding (T2302198)

Quantité recommandée : 1

60,00  chaque

N° 19 Fixing Plate, No Plate Hanger (T2302225)

Quantité recommandée : 1

40,00  chaque

N° 20 Spacer, Rubber, No Plate Hanger (T2302226)

Quantité recommandée : 1

8,80  chaque

N° 21 Sleeve, Flgd, 6.4 x 11.5 x 11.5 (T3010713)

Quantité recommandée : 4

3,92  chaque

N° 22 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 25, Slv (T3205067)

Quantité recommandée : 4

2,56  chaque

N° 23 Screw, But/HD, M5 x 12. Slv (T3332655)

Quantité recommandée : 2

0,73  chaque

N° 24 Locknut, Flgd, M5 (T3350010)

Quantité recommandée : 2

1,91  chaque

N° 25 Screw, But/Hd, M5 X 16, Slv (T3330696)

Quantité recommandée : 1

5,11  chaque

N° 29 Nut, Captive, M5 (T3350129)

Quantité recommandée : 1

3,06  chaque

N° 31 BRACKET, AIR PRESSURE SENSOR (T2306170)

Quantité recommandée : 1 • ONLY 675R

8,65  chaque

N° 32 SCREW, S/TAP, HHF, 5X12 (T3330404)

Quantité recommandée : 1 • ONLY 675R

3,02  chaque

Description

Garde Boue Arrière et support de plaque pour :
Street Triple 675 (VIN à partir de 560477)
Street Triple 675R (VIN 560477 à 806645)